
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 08:50 25°C 79%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第1組 /5

1 7.471-4 WONG NOK KA 1653黃諾迦

2 7.551-8 LEUNG YIK LON 1631
馬頭涌官小

梁翊朗

3 8.301-1 YEUNG LEUNG MAN LEVI 1655楊量憫

4 8.661-7 CHUNG WAN CHEUNG 1622
Move

鍾允翔

5 8.981-3 LIN KA CHUN 1633連珈駿

6 11.641-5 KWOK CHUN FUNG 1625
Move

郭俊鋒

DQ1-6 TR16.8 起跑犯規 
False Start

NGO CHEUK YIN 1639敖卓賢

DNS1-2 ETHAN LEUNG 1623梁綽庭

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第2組 /5

1 7.872-8 CHEUNG SHUN NOK 1618張舜諾

2 7.912-1 7.902"AU JULIAN PAK HEI 1610區柏熹

3 7.912-4 7.906"LEE HO TIN 1628李昊天

4 8.382-5 CHAU LUT HANG 1615周律行

5 8.702-3 MOK KA TSUN 1637莫嘉溱

6 8.802-7 SO YIK CHUN 1643
Move

蘇奕臻

7 9.402-2 WEI YAT HEI 1649魏逸晞

DNS2-6 SZETO PAK GWAN DRACO 1644
Move

司徒柏君

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 08:50 25°C 79%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第3組 /5

1 8.173-6 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1616張禮瓚

2 8.693-1 LAM NAGI LOK 1626
飛達

林詣諾

3 9.593-5 POON YIN LAM 1640
Move

潘彥霖

4 9.783-8 YUET TSZ TO 1658
飛達

越梓滔

5 10.213-2 CHAN CHIT 1611陳哲

6 11.103-3 WONG LOK HEI 1652
Move

黃樂熙

7 16.113-4 CHU LOK HIM 1621朱樂謙

DNS3-7 YIU YAT LONG 1657姚逸塱

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第4組 /5

1 8.414-5 LEUNG WAN HEI 1630
飛達

梁允曦

2 9.114-2 THEODORE AU-YEUNG 1646
飛達

歐陽言律

3 9.554-6 MA CHAK MAN 1636
Move

馬澤文

4 10.374-4 WONG CHIT MING 1651黃哲洺

5 13.984-1 1687何星磊

DNS4-3 IP HO CHUN CAYDEN 1624葉鎬榗

DNS4-8 LAW KAI LOK 1627羅啟樂

DNS4-7 LEUNG HOI YUI 1629
飛達

梁皚叡

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 08:50 25°C 79%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽第5組 /5

1 8.035-7 8.024"TANG YAT HIM JACOB 1645鄧溢謙

2 8.035-8 8.029"CHEUNG SHUN YIN 1619張舜彥

3 8.375-5 TSANG CHESTER PAK KIU 1647
Move

曾柏翹

4 8.615-2 CHAN TSZ SHUN ANSON 1613
Move

陳子信

5 8.875-6 SHI CHENG BIN 1641石澄彬

6 12.115-3 WAN SZE YUI REX 1648
Move

尹思睿

7 16.305-4 CHAN CHIT HEI CHASE 1612陳哲希

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 08:50 25°C 79%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 7.471-4 WONG NOK KA 1653黃諾迦

2 7.551-8 LEUNG YIK LON 1631
馬頭涌官小

梁翊朗

3 7.872-8 CHEUNG SHUN NOK 1618張舜諾

4 7.912-1 7.902"AU JULIAN PAK HEI 1610區柏熹

5 7.912-4 7.906"LEE HO TIN 1628李昊天

6 8.035-7 8.024"TANG YAT HIM JACOB 1645鄧溢謙

7 8.035-8 8.029"CHEUNG SHUN YIN 1619張舜彥

8 8.173-6 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1616張禮瓚

9 8.301-1 YEUNG LEUNG MAN LEVI 1655楊量憫

10 8.375-5 TSANG CHESTER PAK KIU 1647
Move

曾柏翹

11 8.382-5 CHAU LUT HANG 1615周律行

12 8.414-5 LEUNG WAN HEI 1630
飛達

梁允曦

13 8.615-2 CHAN TSZ SHUN ANSON 1613
Move

陳子信

14 8.661-7 CHUNG WAN CHEUNG 1622
Move

鍾允翔

15 8.693-1 LAM NAGI LOK 1626
飛達

林詣諾

16 8.702-3 MOK KA TSUN 1637莫嘉溱

17 8.802-7 SO YIK CHUN 1643
Move

蘇奕臻

18 8.875-6 SHI CHENG BIN 1641石澄彬

19 8.981-3 LIN KA CHUN 1633連珈駿

20 9.114-2 THEODORE AU-YEUNG 1646
飛達

歐陽言律

21 9.402-2 WEI YAT HEI 1649魏逸晞

22 9.554-6 MA CHAK MAN 1636
Move

馬澤文

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 08:50 25°C 79%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

23 9.593-5 POON YIN LAM 1640
Move

潘彥霖

24 9.783-8 YUET TSZ TO 1658
飛達

越梓滔

25 10.213-2 CHAN CHIT 1611陳哲

26 10.374-4 WONG CHIT MING 1651黃哲洺

27 11.103-3 WONG LOK HEI 1652
Move

黃樂熙

28 11.641-5 KWOK CHUN FUNG 1625
Move

郭俊鋒

29 12.115-3 WAN SZE YUI REX 1648
Move

尹思睿

30 13.984-1 1687何星磊

31 16.113-4 CHU LOK HIM 1621朱樂謙

32 16.305-4 CHAN CHIT HEI CHASE 1612陳哲希

DQ1-6 TR16.8 起跑犯規 
False Start

NGO CHEUK YIN 1639敖卓賢

DNS2-6 SZETO PAK GWAN DRACO 1644
Move

司徒柏君

DNS3-7 YIU YAT LONG 1657姚逸塱

DNS1-2 ETHAN LEUNG 1623梁綽庭

DNS4-3 IP HO CHUN CAYDEN 1624葉鎬榗

DNS4-8 LAW KAI LOK 1627羅啟樂

DNS4-7 LEUNG HOI YUI 1629
飛達

梁皚叡

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 10:05 26°C 77%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /5

1 14.831-5 CHEUNG SHUN NOK 1618 +1.1張舜諾

2 14.851-6 AU JULIAN PAK HEI 1610 +1.1區柏熹

3 15.431-2 LI AIDAN 1632 +1.1李棨曦

4 17.901-1 CHAN CHIT HEI CHASE 1612 +1.1陳哲希

5 20.681-3 WEI YAT HEI 1649 +1.1魏逸晞

6 21.231-8 LIU PAK YIN 1634 +1.1廖栢言

7 21.401-7 CHAN YUI SAN 1614
Move

+1.1陳睿新

DNS1-4 IP HO CHUN CAYDEN 1624葉鎬榗

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /5

1 15.182-2 YIP LONG TING 1656
飛達

+1.5葉朗庭

2 15.392-5 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1616 +1.5張禮瓚

3 16.522-8 NGO CHEUK YIN 1639 +1.5敖卓賢

4 16.662-4 CHUNG WAN CHEUNG 1622
Move

+1.5鍾允翔

5 18.442-3 WONG CHING HO 1650 +1.5黃鉦皓

6 19.022-1 CHAN CHIT 1611 +1.5陳哲

7 23.022-7 SZETO PAK GWAN DRACO 1644
Move

+1.5司徒柏君

DNS2-6 LUN YIK LAAM 1635倫翊嵐

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 10:05 26°C 77%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /5

1 13.963-3 LEUNG YIK LON 1631
馬頭涌官小

+1.6梁翊朗

2 14.763-2 14.751"CHEUNG RAYSON 1617 +1.6張睿信

3 14.763-4 14.752"TANG YAT HIM JACOB 1645 +1.6鄧溢謙

4 14.873-7 NGAI SHING CHUN 1638 +1.6魏承俊

5 15.203-5 LEE HO TIN 1628 +1.6李昊天

6 15.553-8 THEODORE AU-YEUNG 1646
飛達

+1.6歐陽言律

7 16.593-6 WONG CHIT MING 1651 +1.6黃哲洺

8 2:08.013-1 1687 +1.6何星磊

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第4組 /5

1 16.884-6 TSANG CHESTER PAK KIU 1647
Move

+1.2曾柏翹

2 17.034-5 SHI CHENG BIN 1641 +1.2石澄彬

3 17.104-8 SO YIK CHUN 1643
Move

+1.2蘇奕臻

4 17.484-7 MA CHAK MAN 1636
Move

+1.2馬澤文

5 18.244-3 CHOI ADOLPH 1620 +1.2蔡祐鶓

6 27.844-4 WONG LOK HEI 1652
Move

+1.2黃樂熙

DNS4-2 ETHAN LEUNG 1623梁綽庭

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 10:05 26°C 77%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第5組 /5

1 15.005-7 LEUNG WAN HEI 1630
飛達

+1.4梁允曦

2 15.165-2 CHEUNG SHUN YIN 1619 +1.4張舜彥

3 15.975-6 LAM NAGI LOK 1626
飛達

+1.4林詣諾

4 16.335-8 YEUNG LEUNG MAN LEVI 1655 +1.4楊量憫

5 16.375-4 CHAU LUT HANG 1615 +1.4周律行

DNS5-3 LAW KAI LOK 1627羅啟樂

DNS5-5 LEUNG HOI YUI 1629
飛達

梁皚叡

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 13.963-3 LEUNG YIK LON 1631
馬頭涌官小

+1.6梁翊朗

2 14.763-2 14.751"CHEUNG RAYSON 1617 +1.6張睿信

3 14.763-4 14.752"TANG YAT HIM JACOB 1645 +1.6鄧溢謙

4 14.831-5 CHEUNG SHUN NOK 1618 +1.1張舜諾

5 14.851-6 AU JULIAN PAK HEI 1610 +1.1區柏熹

6 14.873-7 NGAI SHING CHUN 1638 +1.6魏承俊

7 15.005-7 LEUNG WAN HEI 1630
飛達

+1.4梁允曦

8 15.165-2 CHEUNG SHUN YIN 1619 +1.4張舜彥

9 15.182-2 YIP LONG TING 1656
飛達

+1.5葉朗庭

10 15.203-5 LEE HO TIN 1628 +1.6李昊天

11 15.392-5 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1616 +1.5張禮瓚

12 15.431-2 LI AIDAN 1632 +1.1李棨曦

13 15.553-8 THEODORE AU-YEUNG 1646
飛達

+1.6歐陽言律

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 10:05 26°C 77%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

14 15.975-6 LAM NAGI LOK 1626
飛達

+1.4林詣諾

15 16.335-8 YEUNG LEUNG MAN LEVI 1655 +1.4楊量憫

16 16.375-4 CHAU LUT HANG 1615 +1.4周律行

17 16.522-8 NGO CHEUK YIN 1639 +1.5敖卓賢

18 16.593-6 WONG CHIT MING 1651 +1.6黃哲洺

19 16.662-4 CHUNG WAN CHEUNG 1622
Move

+1.5鍾允翔

20 16.884-6 TSANG CHESTER PAK KIU 1647
Move

+1.2曾柏翹

21 17.034-5 SHI CHENG BIN 1641 +1.2石澄彬

22 17.104-8 SO YIK CHUN 1643
Move

+1.2蘇奕臻

23 17.484-7 MA CHAK MAN 1636
Move

+1.2馬澤文

24 17.901-1 CHAN CHIT HEI CHASE 1612 +1.1陳哲希

25 18.244-3 CHOI ADOLPH 1620 +1.2蔡祐鶓

26 18.442-3 WONG CHING HO 1650 +1.5黃鉦皓

27 19.022-1 CHAN CHIT 1611 +1.5陳哲

28 20.681-3 WEI YAT HEI 1649 +1.1魏逸晞

29 21.231-8 LIU PAK YIN 1634 +1.1廖栢言

30 21.401-7 CHAN YUI SAN 1614
Move

+1.1陳睿新

31 23.022-7 SZETO PAK GWAN DRACO 1644
Move

+1.5司徒柏君

32 27.844-4 WONG LOK HEI 1652
Move

+1.2黃樂熙

33 2:08.013-1 1687 +1.6何星磊

DNS4-2 ETHAN LEUNG 1623梁綽庭

DNS1-4 IP HO CHUN CAYDEN 1624葉鎬榗

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 10:05 26°C 77%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

DNS5-3 LAW KAI LOK 1627羅啟樂

DNS5-5 LEUNG HOI YUI 1629
飛達

梁皚叡

DNS2-6 LUN YIK LAAM 1635倫翊嵐

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

23 Start: 14:35 30°C 68%

男子 2019 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 14.141-4 LEUNG YIK LON 1631
馬頭涌官小

+0.0梁翊朗

2 14.311-2 AU JULIAN PAK HEI 1610 +0.0區柏熹

3 14.451-1 LEUNG WAN HEI 1630
飛達

+0.0梁允曦

4 14.541-5 CHEUNG SHUN NOK 1618 +0.0張舜諾

5 14.621-3 CHEUNG RAYSON 1617 +0.0張睿信

6 14.931-6 TANG YAT HIM JACOB 1645 +0.0鄧溢謙

7 14.971-7 NGAI SHING CHUN 1638 +0.0魏承俊

8 15.191-8 CHEUNG SHUN YIN 1619 +0.0張舜彥

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:00 26°C 77%

男子 2019 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.17m.1-15  TSANG CHESTER PAK KIU
曾柏翹

1.17 1.08 1.031647
Move

2 1.17m.1-11  CHEUNG LAI TSAN JETHRO
張禮瓚

x 1.17 x1616

3 1.14m.1-1  WONG NOK KA
黃諾迦

1.08 1.14 1.061653

4 1.13m.1-8  YUET TSZ TO
越梓滔

1.13 1.01 1.101658
飛達

5 1.06m.1-12  CHEUNG RAYSON
張睿信

0.97 1.06 0.981617

6 1.04m.1-10  NGO CHEUK YIN
敖卓賢

1.04 1.04 1.021639

7 1.00m.1-6  LEE HO TIN
李昊天

0.92 0.95 1.001628

8 0.96m.1-4  YEUNG LEUNG MAN LEVI
楊量憫

0.93 0.96 0.861655

9 0.90m.1-14  CHUNG WAN CHEUNG
鍾允翔

0.90 0.78 x1622
Move

10 0.87m.1-16  CHAU LUT HANG
周律行

0.76 0.87 0.861615

11 0.86m.1-13  YAU HON YIN CEDRIC
邱翰弦

0.86 0.72 0.861654

12 0.74m.1-17  CHAN TSZ SHUN ANSON
陳子信

0.74 0.71 0.721613
Move

13 0.72m.1-2  WONG CHIT MING
黃哲洺

0.54 0.57 0.721651

14 0.70m.1-3  WONG CHING HO
黃鉦皓

0.70 0.65 0.691650

15 0.70m.1-5  KWOK CHUN FUNG
郭俊鋒

0.63 0.70 0.671625
Move

16 0.67m.1-7  WEI YAT HEI
魏逸晞

x 0.58 0.671649

DNS1-9 ETHAN LEUNG
梁綽庭

1623

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:00 26°C 77%

男子 2019 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

DNS1-18 LEUNG HOI YUI
梁皚叡

1629
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

香港青少年運動員飛躍基金
灣仔運動場
23/Oct 2023

23 Start: 11:35 26°C 77%

男子 2019 - 擲豆袋

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 6.60m.1-9  CHEUNG RAYSON
張睿信

3.28 6.60 5.921617

2 4.52m.1-1  CHAU LUT HANG
周律行

x 3.14 4.521615

3 4.46m.1-11  NGO CHEUK YIN
敖卓賢

x 4.46 3.451639

4 4.24m.1-6  LI AIDAN
李棨曦

3.69 4.24 3.301632

5 4.15m.1-10  LAM NAGI LOK
林詣諾

3.62 4.15 x1626
飛達

6 3.97m.1-14  TSANG CHESTER PAK KIU
曾柏翹

2.00 3.70 3.971647
Move

7 3.78m.1-16  CHEUNG LAI TSAN JETHRO
張禮瓚

3.78 3.18 3.241616

8 3.42m.1-8  SHI CHENG BIN
石澄彬

2.37 3.42 x1641

9 2.92m.1-3  WEI YAT HEI
魏逸晞

1.94 2.20 2.921649

10 2.77m.1-12  YIP LONG TING
葉朗庭

x x 2.771656
飛達

11 2.60m.1-7  SING YI SHUN
成以信

2.07 2.60 1.871642
Move

12 2.43m.1-5  LEE HO TIN
李昊天

2.43 1.15 x1628

13 2.34m.1-2  CHUNG WAN CHEUNG
鍾允翔

2.34 1.65 1.901622
Move

14 2.00m.1-13  CHAN YUI SAN
陳睿新

2.00 x x1614
Move

DNS1-4 ETHAN LEUNG
梁綽庭

1623

DNS1-15 LEUNG HOI YUI
梁皚叡

1629
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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